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RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 000045-2024-GAF-GG-PJ

Fecha: 06.05.2024 18:59:26 -05:00

VISTO:

El Cficio N° 000516-2024-ADM-CSNJPE-P.i de la Corte Superior Nacional de Justicia
Penai Especializada y el Informe N° 103-2024-SGCPS-GAF-GG-PJ que ceittiene el
Informe Técnico N° 0011-2024- SGCP? GAF GG/PJ de la Subgerencia de Control
Patrimonial y Saneamiento, el #Memorando N° 319-2024-SSSTI-GI-GG-PJ de la
Subgerencia de Soporte de Servicios de Tecnologia de Informacién y €i Memorando N°
000735-2024-SGC-GAF-PJ de ia Subgerencia de Contabilidad, y;

CONSIDERANDO:

Primero. Que, con-facha 19 de marzo de 2024 el Jefe de ia Oficina de Administracion
Distrital de la Coriz Superior Nacional de Justicia Pensi £specializada, mediante Oficio
N° 000516-ADI-CSNJPE-PJ, solicita a la Subgereincia de Control Patrimonial y
Saneamiento la baja de cuatrocientos ochenta y nueve (489) bienes muebles calificados
como Resicuos de Aparatos Eléctricos y Electrénicos — RAEE, para que se gestione {a
transferencia en modalidad de donacion (disposicion) en el tiempo méas breve posibie,
sefialarido que estos se encuentran en mal estado de conservacion, por lo que nc es
aplicable lo establecido en la Ley N° 27995 y su Reglamento “Procedimiento para la
transferencia de bienes muebles dadcs de baja por las entidades estatales, a favor de
ios centros educativos estatales de las zonas de extrema pobreza”. que permita
beneficiar a dichos centros educativos;

Segundo. Que, con fecha 16 de marzo de 2024 el responsable del area de logistica de
la Corte Superior Naciena!l de Justicia Penal Especializada, mediante el Informe N°
000106-2024-AL-ADM-CSNJIPE-PJ, dirigido a la Administradora de la Corte Superior
Nacional de Justicia Penal Especializada, concluye la necasidad de tramitar la baja de
489 bienes muebles que se encuentran en estadc de conservacion “Malo” y la
transferencia £ modalidad de Donacién conforme a los anexos Ay B;

Tercero. Que, con fecha 19 de abril de 2024 el Suibgerente de Soporte de Servicios de
Tecnologias de Informacién mediante Memor wndo N° 000319-2024-SSSTI-GI-GG-PJ,
hace suyo el Informe N° 000014-2024-SSSTi-GI-GG-PJ de fecha 19 de abril de 2324,
mediante el cual el personal de Gestion Técnica de dicha Subgerencia realizo la
verificacion del estado de los bienes muebles propuestos para baja por la CSNJ Penal
Especializada, determinando que de-1os 489 bienes muebles propuestss para dar de
baja, s6lo 486 bienes han alcanzado el fin de su vida util y que por erior se habian
consignado 03 bienes con docurentacion de ingreso del afio 2022, procediendo al retiro
de estos, a fin de que se prosiga con los tramites de baja correspendientes;
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Cuarto. Que, con fecha 23 de abril de 2024 la Subgerencia de Coriiabiiidad mediante
Memorando N° 000735-2024-SGC-GAF-GG-PJ informa a la Subgerencia de Control
Patrimonial y Saneamiento que en atencion a la solicitud de validacion de las cuentas
contables y valores corisiginados de los cuatrocientos un (486} bienes muebles para dar
de baja, ha verificadc en los libros contables que trescientos noventa y ocho (398) son
bienes del activo fijo y ochenta y ocho (88) son bienes na depreciables, evidenciando la
concordancia de ias caracteristicas, valores y nombie de los bienes asignados a la
Corte Supericr Nacional de Justicia Penal Especializada, validando la informacién;

Quinto. Que, con fecha 29 de abril de 2024 !a Sub Gerencia de Control Patrimonial v
Saneaniiento en atencion a lo sefialado en la Directiva N° 001 y 006-2020-EF/54.01 y
maodificatoria, en atencion a lo indicado Hor la Subgerencia de Contabilidad mediante
Mernorando N° 000735-2024-SGC-GAF-GG-PJ de fecha 23 de abril de 2024, ieniite a la
Gerencia de Administracién y Finanzas el Informe Técnico N° 0011-2024-SGLCPS-GAF-
GG/PJ, proponiendo la baja por causal de Residuos de Aparatcs Eléctricos y
Electronicos — RAEE de cuatracientos ochenta y seis (486) bienes, Iz cuales conforme
el registro patrimonial cuentan con un valor neto al 31 de marzo de 2024 de S/ 77
475,45 (Setenta y siete mii cuatrocientos setenta y cinco con 45/100 soles), de los
cuales trescientos novenia'y ocho (398) son bienes de Activc Fijo con un valor neto de
S/ 54 219,38 (Cincuenia y cuatro mil doscientos diecinueve con 38/100 soles) y ochenta
y ocho (88) bienes son No Depreciables con un valor neto de S/ 23 256,07 (Veintitrés
mil doscientos-ciricuenta y seis con 07/100 soles), ios cuales no son de utilidad al
sistema educativo en el marco de lo sefialado en ia Ley N° 27995 y Reglamento
aprobado por'D.S. N° 013-2004-EF, adjuntando 'us Anexos N° 01 y 02 con la relacion
de los hienas a dar de baja;

Sexto. Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439 — “Ley del Sistema Nacional de
Abastecimiento” y su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo N° 217-2019-
EF, se declara como nuevo ente Rector del Sistema Nacional de Abastecimiento, a la
Direccion General de Abastecimientc del Ministerio de Economia y Finanzas, quien sera
la encargada de la Gestién y: Disposicion de bienes muebles patrimariiales, en tanto
asuma la totalidad de competencias establecidas en el Decieto Legislativo, de
conformidad con el proceso de progresividad establecido en su Segunda Disposicion
Complementaria Final;

Séptimo. Que, en-ese marco, la Direccion Generai- d2 Abastecimiento, mediante
Resolucion Directoral N° 008-2020-EF/5421, aprobé la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 -
"Procedimientos para la Gestion de los Bienes Miiebles Estatales calificados como
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrénicos — RAEE" (en adelante Directiva N° 00%-
2020-E%/54.01), la cual tiene por objeto reguias ios procedimientos para la gestion de
los hieres muebles calificados como RAEE, a fin de prevenir impactos negativos er: el
medio ambiente y garantizar la trazabiiidad del manejo de bienes calificados como
RAEE;

Octavo. Que, mediante Resolucitii Directoral N° 008-2021-EF/5421, de la Direccion

General de Abastecimiento -'DGA del Ministerio de economia y(finanzas — MEF,

modificé la denominacion . el acapite I, los incisos 7.1, 7.2 y 7.3 dei acépite VIl de la

e Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su anexo, aprobados mediante la Resolucion
§-P_"EIJJJ Firma mencionada en el parrafo precedente, con la finalidad gestionar adecuadamente la
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disposicién de estos bienes a fin de prevenir impactos negativos en &l medio ambiente,
y a su vez, proteger la salud de la poblacién regulando el procediriiento para la baja y
donacion de bienes calificados como RAEE, a favor de los Sistemas de Manejo de
RAEE debidamente req;o.'uados con el propésito de que sear: procesados de manera
adecuada en el marce del “Régimen Especial de Gestién v Manejo de Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electronicos aprobado por el Decreto Supremo N° 009-2019-
MINAM;

Noveno. Que, contando con los informes susteniailorios emitidos por el personal de la
Corte Superior Nacional de Justicia Penal: Especializada, Subgerencia de Controi
Patrlmumal y Saneamiento y la Subgerencia de Contabilidad, mediante los cuales se
velidan y sustenta la baja de cuatrocienios ochenta y seis (486) bienes muebiss por
causal de Residuos de Aparatos Elecu icos y Electronicos — RAEE, detallados en los
4Anexos N° 01 y 02 que forman parte de ia presente resolucion; y

De acuerdo a las facultades delegadas mediante Resolucién Administrativa de la
Presidencia del Poder Judicial N° 251-2009-P-PJ y la precision aprobada mediante
Resolucion Administrativa N? 165-2009-P-PJ; no siendo aplicable lo establecido en la
Ley N° 27995 y Reglamiito aprobado por D.S. N° 013-2004-& "Procedimiento para la
transferencia de bieries ' muebles dados de baja por las ertidiades estatales, a favor de
los centros educativos estatales de las zonas de extrema pobreza”; por lo expuesto, se
expide el acte administrativo correspondiente, contando con el visto bueno de la
Subgerencia ¢dg Contabilidad y de la Subgerencia de Control Patrimonial y Saneamiento;

SE RESUELVE:

Articuio Primero.- APROBAR la BAJA. de Cuatrocientos ochenta y seis (486) hienes
muebles por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE de la
Corte Superior Nacional de Justicia enal Especializada, con un valor neic al 31 de
marzo de 2024 de S/ 77 475,45 (Setenta y siete mil cuatrocientos setenta 'y cinco con
45/100 Soles), de los cuales trascientos noventa y ocho (398) son biaines de activo fijo
con un valor neto de S/. 54:219,38 (Cincuenta y cuatro mil doscientos diecinueve con
38/100 Soles) y Ochenta v 'ocho (88) son bienes No Depreciables con un valor neto de
S/. 23 256,07 (Veintitrés il doscientos cincuenta y seis con@27/100 Soles), detallados
en los Anexos N° 01 y 02 adjuntos al presente.

Articulo Segundo.- AUTORIZAR a la Subgereicia de Control Patrimonial vy
Saneamiento para que en un plazo no mayor a quinze (15) dias habiles de aprobada la
presente resolucion, publique la resolucion y-ia relaciéon de los bienes muebles
calificados RAEE en la pagina web de la entidad y remitir a la Direccion General de
Abastecimiento del MEF en el plazo de ‘ires (03) dias habiles de realizada dicha
pubiicacion, copia de la resolucion y relecién de bienes, para proseguir con los triamites
correspondientes para la disposicion finai de los bienes, conforme a lo dispuesto por la
Directiva N° 001-2020-EF/54.01.

Articulo Tercero.- ENCARGUESE a la Subgerencia de Contio! Patrimonial y
Saneamiento, la notificacior de la presente Resolucion Administrativa a la Direccion
General de Abastecimienic del Ministerio de Economia y Finanzas, Organo de Control
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Institucional, Corte Superior Nacichal de Justicia Penal Especializada v Subgerencia de
Contabilidad para los fines consiguientes.

Registrese, comuniquese y cumpiase.

Documento firinado digitalmente

FREDDY DIAZ CASTILLO
Gerernite de Administracion y Finanzas
Gerencia General

FDC/gmg
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CODIGO
PATRIMONIAL

ITEM

RELACION DE BIENES MUEBLES DE ACTIVO FIJO DE LA CORTE SUPERIOR NACIONAL DE JUSTICIA PENAL ESPECIALIZADA

ANEXO N° 01

BAJA POR CAUSAL DE RAEE, BIENES NO UTILES AL SISTEMA EDUCATIVO SEGUN LEY N° 27995

ACTO REGULADO POR LA DIRECTIVA N° 001-2020-EF/54.01

UBEEE CATEG su CANTID ) e ESTADO CONDICION
MARCA MODELO SERIE CATEGO NETO NETO DOCUMENTO
DENOMINACION NRF/I\SEIEA ORIA RIA ™ DEL RAEE  DEL RAEE

FECHA.
DOC

CUENTA

V.HISTOR.

Valores al 31.03.2024

DEPREC.

V.NETO

1 742223581174 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|SIN MARCA SIN MODELO LAK4900949 ALMACEN |3 3.2 1 20 0.020 Completo |Inoperativo |3120-2014 29/12/2014 | 1503.020101 29,602.38 27,135.81 2,466.57
2 742223581079 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|KYOCERA TASKALFA 55011 LAK4600733 ALMACEN |3 3.2 1 20 0.020 Completo |Inoperativo  [02512-2014 18/11/2014 | 1503.020101 29,244.95 27,051.76 2,193.19
3 742223581061 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|KYOCERA TASKALFA 55011 LAK4600680 ALMACEN |3 3.2 1 20 0.020 Completo |Inoperativo  [02512-2014 18/11/2014 | 1503.020101 29,244.94 27,051.74 2,193.20
4 | 740892000065 |SERVIDOR HP SIN MODELO SCO00LK8C2M ALMACEN 3 3.1 1 10 0.010 |Completo |Inoperativo |1099-2004 31/08/2004 | 1503.020301 22,128.64 22,127.64 1.00
5 | 740892000171 |SERVIDOR DELL PE2900 GQ5GQG1 ALMACEN |3 3.1 1 10 0.010 |Completo |Inoperativo |NEA 0107-2008 12/12/2008 | 1503.020301 21,873.25 21,872.25| 1.00
6 | 672234390018 [DETECTOR (OTROS) SIN MARCA LADO DER SIN SERIE ALMACEN |9 9 1 5 .00 |Completo [inoperativo |1161-2008 05/09/2008 | 1503.020999 20,334.17 20,333.17 1.00
7 952293450028 |UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX381 13070017 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 18,143.86 16,631.98 1,511.88
8 952293450050 |UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX381 13070049 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 18,143.86 16,631.98 1,511.88
9 952293450021 |UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX381 13070030 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 17,818.86 16,333.90 1,484.96
10 | 952293450022 (UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX381 13070010 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 17,818.86 16,333.90 1,484.96
11 | 952293450023 [UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX381 13070019 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 17,818.86 16,333.90 1,484.96
12 | 742223581434 [EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|LEXMARK MX911DTE 5742101305135 ALMACEN 3 3.2 1 20 o020 |Completo [inoperativo |O/C-00986-2017 24/05/2017 | 1503,020101 16,728.65 11,202.18 5,436.47
13 | 742223581435 [EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|LEXMARK MX911DTE S7421013055164 ALMACEN 3 3.2 1 20 o020 |Completo [inoperativo |O/C-00986-2017 24/05/2017 | 1503,020101 16,728.65 11,202.18 5,436.47
14 | 742223581440 [EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|LEXMARK MX912DXE 5742101305348 ALMACEN 3 3.2 1 20 o020 |Completo [inoperativo |O/C-00986-2017 24/05/2017 | 1503,020101 16,728.65 11,202.18 5,436.47
15 | 952293450047 (UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX351A 14440044 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 Completo |Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 10,916.49 10,006.71! 909.78
16 | 952293450048 (UNIDAD DE CONTROL DE EDICION DE AUDIO Y VIDEO - EDITORA AUDIO TECHNICA AT-MX351A 14440043 ALMACEN |4 4 1 3 0.003 Completo |Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 10,916.49 10,006.71! 909.78
17 | 740800500930 (CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER FUJITSU FI-5530C2 A9PDC00404 ALMACEN |3 3.2 1 2 0.002 Completo |Inoperativo  (00404-2016 11/03/2016 | 1503.020301 9,933.48 9,932.48 1.00
18 | 740800500931 (CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER FUJITSU FI-5530C2 A9PDC00389 ALMACEN |3 3.2 1 2 0.002 Completo |Inoperativo  (00404-2016 11/03/2016 | 1503.020301 9,933.48 9,932.48 1.00
19 | 740899502795 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DO7S 89DQQ22 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006  [Completo |Inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020301 9,808.47 9,807.47 1.00
20 | 740800501053 [CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER CANON SIN MODELO GQ401362 ALMACEN |3 3.2 1 2 0.002 [Completo |inoperativo |0/C-00332-2017 07/03/2017 | 1503.020301 9,796.45 9,795.45 1.00
21 | 952278140159 |SISTEMA DE GRABACION,VERIFICACION Y RECONOCIMIENTO DE HUEL(BIOSTATION SIN MODELO 541131201 ALMACEN |3 3.1 1 4 0.004 Completo |Inoperativo  [2634-2013GG 28/12/2013 | 1503.020303 8,843.47 8,842.47 1.00
22 | 742223580958 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAX|LEXMARK MX710DHE 7463479905KH3 ALMACEN (4 4 1 20 0020 [Completo [Inoperativo [02099-2014 06/10/2014 | 1503.020101 9,375.31 8,750.49 624.82
23 | 74089950V686 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F CGW7PN1 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020301 8,550.00 8,549.00 1.00
24 | 952254160334 |MEZCLADOR DE SONIDO AUDIO TECHNICA AT-MX351 1021050 ALMACEN |4 4 1 4 0.004 Completo |Inoperativo  1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020303 8,500.00 8,499.00 1.00
25 | 952254160338 |MEZCLADOR DE SONIDO AUDIO TECHNICA AT MX351 1041069 ALMACEN |4 4 1 4 0.004 Completo |Inoperativo  1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020303 8,500.00 8,499.00 1.00
26 | 740826000069 |EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO E-CONTROL SIN MODELO 5300732190012 ALMACEN |3 3.3 1 1 0.001  [Completo |Inoperativo |0673-2012GG 12/07/2012 | 1503.020301 7,650.00 7,649.00 1.00
27 | 740826000071 |EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO BIOMETRICO E-CONTROL SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |3 3.3 1 1 0.001 [Completo |inoperativo  [0673-2012GG 12/07/2012 | 1503.020301 7,650.00 7,649.00 1.00
28 | 740805000289 |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP NX6320 CNU628009Z ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo  1146-2006 28/09/2006 | 1503.020301 7,500.00 7,499.00 1.00
29 | 740800501210 |CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK 13300 1140003 60684642 ALMACEN |3 3.2 1 2 0,002 [Completo |inoperativo |0/C-00126-2019 25/04/2019 | 1503.020301 7,271.77 7,150.79 120.98
30 | 740805002891 |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO THINKPAD L560 MP18YS0J ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo  |0/C-00462-2017 21/04/2017 | 1503.020301 5,733.61 5,732.61 1.00
31 | 740800501027 |CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER CANON SCANFRONT 330 GP301205 ALMACEN |3 3.2 1 2 0.002 Completo |Inoperativo  |00583-2016 01/04/2016 | 1503.020301 5,367.27 5,366.27 1.00
32 | 740809500120 |COMPUTADORA SERVIDOR - MAIN FRAME DELL OPTIPLEX 2PXB8V1 ALMACEN |3 3.1 1 10 0.010 Completo |Inoperativo  287-2013GG 11/03/2013 | 1503.020301 5,310.00 5,309.00 1.00
33 | 74089950P962 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F 5Z2LNN1 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo  [NEA 0095-2010GG 28/12/2010 | 1503.020301 4,646.45 4,645.45 1.00
34 | 74089950R615 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F 63MLNN1 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo  [NEA 0095-2010GG 28/12/2010 | 1503.020301 4,646.45 4,645.45 1.00
35 | 74089950R622 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F 63SMNN1 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo  [NEA 0095-2010GG 28/12/2010 | 1503.020301 4,646.45 4,645.45 1.00
36 | 74089950R624 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F 63HLNN1 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo  [NEA 0095-2010GG 28/12/2010 | 1503.020301 4,646.45 4,645.45 1.00
37 | 74089950R977 [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F 517QNN1 ALMACEN |3 3.1 1 3 0.006 [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 4,646.45 4,645.45 1.00
38 | 740899505226 [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE1F 50QPNNL ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 4,646.45 4,645.45 1.00
39 | 952201630782 |AMPLIFICADOR DE AUDIO SAMSON SERVO 120A S14G000311E ALMACEN |4 4 1 2 0.002 Completo |Inoperativo [3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 3,816.00 3,498.00 318.00
40 | 952201630783 |AMPLIFICADOR DE AUDIO SAMSON SERVO 120A S14G000288E ALMACEN |4 4 1 2 0.002 Completo |Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 3,816.00 3,498.00 318.00
41 | 952201630805 |AMPLIFICADOR DE AUDIO SAMSON SERVO 120A S14G000336E ALMACEN |4 4 1 2 0.002 Completo |Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 3,816.00 3,498.00 318.00
42 | 952201630806 |AMPLIFICADOR DE AUDIO SAMSON SERVO 120A S14G000178E ALMACEN |4 4 1 2 0.002 Completo |Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 3,816.00 3,498.00 318.00
43 | 740805002698 |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 640 G1 5CG4331H1W ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo  [NEA N°075-2015 10/03/2015 | 1503.020301 3,498.24 3,497.24 1.00
44 | 740805002716 |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HP PROBOOK 640 G1 5CG4331H6W ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo  [NEA N°075-2015 10/03/2015 | 1503.020301 3,498.24/ 3,497.24 1.00
45 | 740899502818 [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6QY6842 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 [Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00
46 | 740899502822 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6RM7842 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo  [3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00
47 | 740899502826 [UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6QY7842 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006  [Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00
48 | 740899507828 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6R58842 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo [3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00

AD CENTRAL DE PROCESO - Cl i DELL DT92S 6R17842 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00

Firmado digitalmente por PRIETO
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20159981216 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 18.06.2024 10:00:29 -05:00
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RIR] Digital

Firmado digitalmente por VIVAS
LECARO Martin Dario FAU
20159981216 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 18.06.2024 10:41:56 -05:00
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50 | 740899502833 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6R88842 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00
51 | 740899502834 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6RC7842 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 3,405.00 3,404.00 1.00
52 | 740899502980 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 798RP22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [inoperativo [02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 3,399.95 3,398.95 1.00
53 | 740899502940 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S 6NDZP22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo inoperativo [02309-2014 03/11/2014 | 1503.020301 3,384.42 3,383.42 1.00
54 | 740899502612 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S GSYeN22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 3,372.47 3,371.47 1.00
55 | 740899502621 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S GTO3N22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 3,372.47 3,371.47 1.00
56 | 740899502629 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S GT04N22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 3,372.47 3,371.47 1.00
57 | 740899502632 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S GSMBEN22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 3,372.47 3,371.47 1.00
58 | 740899502645 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DT92S GT17N22 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 3,372.47 3,371.47 1.00
59 | 74089950B093 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 5DT925-50810H7N9JFB2 ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 3,324.12 3,323.12 1.00
60 | 74089950BP02 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 9020 5DT925-50810H{ 7NTMFB2 ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 3,324.12 3,323.12 1.00
61 74089950BV44 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 G2 SFF MXL6112S0W ALMACEN 3 3.1 1 6 0.006 Complelo Inoperalivo 00586-2016 01/04/2016 | 1503.020301 3,102.36 3,101.36 1.00
62 | 74089950CE34 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP SIN MODELO 7NQFFB2 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |inoperativo |0/C-00040-2017 03/02/2017 | 1503.020301 2,720.84 2,719.84 1.00
63 | 74089950CF59 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL71030W1 ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.72 2,677.72 1.00
64 | 74089950CF88 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL71030Y0 ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.72 2,677.72 1.00
65 | 74089950CF12 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL7103026 ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.71 2,677.71 1.00
66 | 74089950CF22 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL71030TB ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.71 2,677.71 1.00
67 | 74089950CF26 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL71030X2 ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.71 2,677.71 1.00
68 | 74089950CF53 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL71030WY ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.71 2,677.71 1.00
69 | 74089950CF38 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP PRODESK 800 62 SFF MXL71030WR ALMACEN |3 31 1 6 0006 [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 2,678.71 2,677.71 1.00
70 | 74089950060 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 7060 SFF HTZIPX2 ALMACEN |3 31 1 3 0.006 _|Completo_|inoperativo |©/C-01890-2019 05/11/2019 | 1503.020301 3,532.44 2,551.64 980.80
71 | 74089950DX74 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL OPTIPLEX 7060 SFF HV8KPX2 ALMACEN |3 3.1 1 6 0006 |Completo [Inoperativo |O/C-01890-2019 05/11/2019 | 1503.020301 3,532.44 2,551.64 980.80
72 | 742294150358 |RELOJ MARCADOR FECHADOR ELECTRONICO AEROPRINT ET 0261559-MU ALMACEN |3 33 1 4 0.004 |Completo [inoperativo [02594-2014 28/11/2014 | 1503.020101 2,696.00 2,494.01 201.99
73 | 74084100C114 |IMPRESORA LASER LEXMARK MS610DN S451444HH1LB12 ALMACEN |3 3.2 1 s 0005 [Completo |inoperativo |02098-2014 06/10/2014 | 1503.020301 2,358.40 2,357.40 1.00
74 | 74084100C115 |IMPRESORA LASER LEXMARK MS610DN S451444HH1LBOZ ALMACEN |3 3.2 1 s 0005 [Completo |inoperativo |02098-2014 06/10/2014 | 1503.020301 2,358.40 2,357.40 1.00
75 | 74089950N295 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL DCNE 4GHSMK1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo [Inoperativo |NEA 0008-2010GG | 15/03/2010 | 1503.020301 2,291.00 2,290.00 1,00
76 | 672234390033 |DETECTOR (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |9 9 1 s 0005 |Completo |inoperativo |685-2013GG 03/05/2013 | 1503.020999 2,149.14 2,148.14 1.00
77 | 74084100431 ORA LASER LEXMARK T654DN 7954DKF ALMACEN |3 3.2 1 s 0005 [Completo |inoperativo |NEA 0062-2012GG | 06/06/2012 | 1503.020301 2,024.98 2,023.98 1.00
78 | 74084100A432 |IMPRESORA LASER LEXMARK T654DN 7954D2G ALMACEN |3 3.2 1 s 0005 [Completo |inoperativo |NEA 0062-2012GG | 06/06/2012 | 1503.020301 2,024.98 2,023.98 1.00
79 | 742216550095 [DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS PANASONIC KX-700 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 4 0.004 [Completo |Inoperativo |1104-1998 05/11/1998 | 1503.020101 1,985.47 1,984.47, 1.00]
80 | 952214700447 |CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC SIN MODELO DL8EA001009 ALMACEN |4 4 1 1 0,001 |Completo_|[inoperativo |0/C-01725-2018 13/07/2018 | 1503.020303 3,500.00 1,954.38 1,545.62
81 | 74089950339 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 2RS6CX1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,808.67 1,897.67 1.00
82 | 74089950364 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 2R15CX1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
83 | 74089950371 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 37QMZV1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
84 | 74089950X381 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 382PZV1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
85 | 74089950384 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 973TBX1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
86 | 74089950397 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 98RTBX1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
87 | 74089950X400 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 367PZV1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
88 | 74089950521 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 371PZV1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
89 | 74089950X522 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 9B2VBX1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
90 | 74089950X529 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL SIN MODELO 2RK6CX1 ALMACEN |3 31 1 B 0006 |Completo |inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 1,898.67 1,897.67 1.00
91 | 740841008489 |IMPRESORA LASER LEXMARK T654-DN 795FHV5 ALMACEN |3 32 1 B 0005 [Completo |inoperativo |RA N°075-2013-GAF-Q 08/04/2013 | 1503.020301 1,868.46 1,867.46 1.00
92 | 74089950EX57 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP S/MOD. MXL9493GOW ALMACEN |3 31 1 6 0006 |Completo |Iinoperativo |NEA-00071-2022 22/08/2022| 1503.020301 3,230.15 1,830.72 1,390.43
93 | 74089950EX69 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP S/MOD. MXL9493G08 ALMACEN |3 31 1 6 0006 |Completo |inoperativo |NEA-00071-2022 22/08/2022| 1503.020301 3,230.15 1,830.72 1,390.43
94 | 74089950EX78 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP S/MOD. MXL94936L3 ALMACEN |3 31 1 6 0006 |Completo |inoperativo |NEA-00071-2022 22/08/2022| 1503.020301 3,230.15 1,839.72 1,390.43
95 | 740841008622 |IMPRESORA LASER KYOCERA FS4020DN XYK0502346 ALMACEN |3 3.2 1 s 0005 |Completo |Iinoperativo |287-2013GG 11/03/2013 | 1503.020301 1,770.00 1,769.00 1.00
96 | 952281171008 |SWITCH PARA RED HP SIN MODELO CN49BX223Y ALMACEN |3 31 1 03 [0.0003 |Completo |inoperativo |3110-2014 29/12/2014 | 1503.020303 1,699.50 1,698.50 1.00
97 | 952281171010 |SWITCH PARA RED HP SIN MODELO CN49BX226T ALMACEN |3 31 1 03 [0.0003 |Completo |inoperativo |3110-2014 29/12/2014 | 1503.020303 1,699.50 1,698.50 1.00
98 | 952281171016 |SWITCH PARA RED HP SIN MODELO CN49BX20L6 ALMACEN |3 31 1 03 [0.0003 |Completo |inoperativo |3111-2014 29/12/2014 | 1503.020303 1,699.50 1,698.50 1.00
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99 | 952281171019 |SWITCH PARA RED HP SIN MODELO CN40BX2D1J ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [3112-2014 29/12/2014 | 1503.020303 1,695.00 1,694.00 1.00
100 | 952281171021 [SWITCH PARA RED HP SIN MODELO CN49BX23C9 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3112-2014 29/12/2014 | 1503.020303 1,695.00 1,694.00 1.00
101 | 952281171022 [SWITCH PARA RED HP SIN MODELO CN49BX23BL ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3112-2014 29/12/2014 | 1503.020303 1,695.00 1,694.00 1.00
102 | 952214700415 [CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC SIN MODELO DL5CA001064 ALMACEN |4 4 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |01512-2015 17/07/2015 | 1503.020303 1,899.00 1,645.95 253.05
103 | 952214700414 [CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC SIN MODELO DL5CA001052 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |01512-2015 17/07/2015 | 1503.020303 1,899.00 1,630.40 268.60
104 | 952214700416 [CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC SIN MODELO DL5CA001054 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |01512-2015 17/07/2015 | 1503.020303 1,899.00 1,630.40 268.60
105 | 952214700417 [CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC SIN MODELO DL5CA001053 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |01512-2015 17/07/2015 | 1503.020303 1,899.00 1,630.40 268.60
106 | 952299120244 |VIDEOGRABADORA HIKVISION DS-7216HUHIK2 D14886453 ALMACEN |4 4 1 4 0.004 |Completo_|[inoperativo |©/C-02534-2019 13/12/2019 | 1503.020303 3,720.00 1,581.00 2,139.00
107 | 740836500850 |IMPRESORA A INYECCION DE TINTA CANON PIXMA IP90 HFMA05507 ALMACEN |3 3.2 1 5 0.005 Completo |Inoperativo |1553-2008 24/10/2008 | 1503.020301 1,540.00 1,539.00 1.00
108 | 952269650057 [RADIO TRANSMISOR RECEPTOR SIN MARCA AVENGER 81501C248J26859 ALMACEN |3 3.3 1 0.7 [0.0007 |Completo |inoperativo |1380-1999 21/01/1999 | 1503.020303 1,510.91 1,509.91 1.00)
109 | 952255290235 [MICROFONO INALAMBRICO SHURE SIN MODELO 308134524201 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |02624-2015 03/11/2015 | 1503.020303 1,812.50 1,479.88 332.62
110 | 952255290240 [MICROFONO INALAMBRICO SHURE SIN MODELO 3001040767 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |02624-2015 03/11/2015 | 1503.020303 1,812.50 1,479.88 332.62
111 | 952233750016 [EQUIPO DE SONIDO SONY SIN MODELO 9712822 ALMACEN |4 4 1 6 0006 |Completo |Inoperativo |0776-2003 18/07/2003 | 1503.020303 1,479.40 1,478.40 1.00)
112 | 462200503999 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS BLAZER VISTA $1000 431009301903 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 |Completo |Inoperativo |[3162-2014 30/12/2014 | 1503.020904 1,560.00 1,430.00, 130.00
113 | 462200504002 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS BLAZER VISTA 1000 431009303670 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020904 1,560.00 1,430.00! 130.00
114 | 462200504004 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS BLAZER VISTA $1000 431009303633 ALMACEN |3 3.1 1 6 0.006 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020904 1,560.00 1,430.00, 130.00
115 | 952260580007 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) PERFECTION SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4.0 1 3 0,003 [Completo |inoperativo |0296-96 24/06/1996 | 1503.020303 1,376.30 1,375.30 1.00)
116 | 952260580008 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) PERFECTION SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4.0 1 3 0,003 [Completo |inoperativo |0296-96 24/06/1996 | 1503.020303 1,376.30 1,375.30 1.00)
117 | 952260580344 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) EUROSHINE SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4.0 1 3 0003 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020303 1,280.00 1,279.00 1.00
118 | 952255290177 [MICROFONO INALAMBRICO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0787-2011GG 08/08/2011 | 1503.020303 1,169.00 1,168.00 1.00
119 | 74084100D236 [IMPRESORA LASER LEXMARK MS810DN 40635C6608DOL ALMACEN |3 3.2 1 5 0.005 _|Completo |Inoperativo |01236-2016 20/07/2016 | 1503.020301 1,100.77 1,009.77 1.00
120 | 952214700373 [CAMARA DE VIDEO DIGITAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 |Completo |inoperativo |1127-2013GG 24/06/2013 | 1503.020303 1,050.00 1,049.00 1.00
121 | 740836500104 |IMPRESORA A INYECCION DE TINTA OLIVETTI JP-450 01293D/0627069 ALMACEN |3 3.2 1 5 0.005 |Completo [Inoperativo [0438-96 26/08/1996 | 1503.020301 1,024.47 1,023.47] 1.00
122 952293640004 |UNIDAD DE CONTROL PARA MICROFONO INALAMBRICO SHURE SIN MODELO 2002109 ALMACEN 4 4 1 0.5 0.0005 Complelo Inoperalivo 0026-2011HCV 26/12/2011 | 1503.020303 1,000.00 999.00 1.00]
123 | 952285860022 [TELEVISOR LED SAMSUNG SIN MODELO Z4RX3CPC500240M ALMACEN |4 4 1 7 0.007 |Completo |Inoperativo |0876-2012GG 03/09/2012 | 1503.020303 978.00 977.00 1.00)
124 | 952269650079 [RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA EVO 1020V 246XEJ7331 ALMACEN |3 3.3 1 0.7 0.0007 |Completo |inoperativo |0813-2004 06/07/2004 | 1503.020303 907.13 906.13 1.00)
125 | 676447391696 [PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 900.00 899.00, 1.00
126 | 676447391704 [PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 900.00 899.00, 1.00
127 | 952254913614 [MICROFONO (OTROS) SHURE PG42-LC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |02747-2014 10/12/2014 | 1503.020303 965.00 884.45 80.55
128 | 952245650229 GRABADORA DIGITAL SHARPTRONIC DV455 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 2 0.002 _|Completo |inoperativo |0058-2010CAN 18/11/2010 | 1503.020303 880.00) 879.00 1.00
129 | 952245650254 [GRABADORA DIGITAL SONY SIN MODELO 5000469 ALMACEN |4 4 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo |0043-2010TAC 10/12/2010 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
130 | 952254913056 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
131 | 952254913059 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 _|Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
132 | 952254913075 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
133 | 952254913076 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
134 | 952254913077 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
135 | 952254913078 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
136 | 952254913079 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
137 | 952254913086 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 | 1503.020303 870.00 869.00 1.00)
138 | 952255290159 [MICROFONO INALAMBRICO SHURE PGI4E/PG185 1311375507 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |inoperativo |347-2011-P-CSJT-PJ_| 06/05/2011 | 1503.020303 868.93 867.93 1.00
139 | 672234390029 [DETECTOR (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |9 9 1 s 0005 [Completo |inoperativo |1174-2011GG 27/12/2011 | 1503.020999 814.20 813.20 1.00
140 | 746466950509 [PANTALLA ECRAN OLIMPO SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |3 31 1 s 0005 [Completo |inoperativo |0/C-01896-2016 17/08/2016 | 1503.020102 1,480.00 724.19 755.81
141 | 952254911857 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0069-2010GG | 11/11/2010 | 1503.020303 725.00 724.00 1.00
142 | 952254911858 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0069-2010GG | 11/11/2010 | 1503.020303 725.00 724.00 1.00
143 | 952254911873 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 |Completo |inoperativo |NEA 0069-2010GG | 11/11/2010 | 1503.020303 725.00 724.00 1.00
144 | 952260580907 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) PEAVEY SIN MODELO MLO1SYA08081404023 ALMACEN |4 4.0 1 3 0.003 _|Completo_[inoperativo |RA. N°114-2017-GAF-{ 10/07/2017 | 1503.020303 1,085.00 723.21 361.79
145 | 952285860484 [TELEVISOR LED MIRAY LEDM4K IDD12988810204 ALMACEN |4 4 1 7 0.007 |Completo |Inoperativo |0/C-00346-2018 01/03/2018 | 1503.020303 1,199.00 719.28 479.72
146 | 952285860485 |TELEVISOR LED MIRAY LEDM4K 1DD12988810220 ALMACEN |4 4 1 7 0.007 |Completo |Inoperativo |0/C-00346-2018 01/03/2018 | 1503.020303 1,199.00 719.28 479.72
147 | 952260580374 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) EUROSHINE MURALLA 60W SIN SERIE ALMACEN |4 4.0 1 3 0.003  |Completo |inoperativo |287-2013GG 11/03/2013 | 1503.020303 708.00 707.00 1.00
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148 | 952260580390 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) JBL CSS-1S/T M306016093A ALMACEN |4 4.0 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3134-2014 29/12/2014 | 1503.020303 721.00 661.08 59.92
149 | 952260580391 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) JBL CSS-1S/T M306016094A ALMACEN |4 4.0 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3134-2014 29/12/2014 | 1503.020303 721.00 661.08 59.92
150 | 952260580392 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) JBL CSS-1S/T M306016208A ALMACEN |4 4.0 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3134-2014 29/12/2014 | 1503.020303 721.00 661.08 59.92
151 | 952260580464 [PARLANTES EN GENERAL (MAYOR A 1/4 UIT) JBL css-1 M401020586A ALMACEN |4 4.0 1 3 0.003 |Completo |Iinoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 721.00 661.08 50.92
152 | 952254911211 [MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0052-2010GG | 30/06/2010 | 1503.020303 655.00 654.00 1.00
153 | 952254911260 [MICROFONO (OTROS) CE DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0052-2010GG | 30/06/2010 | 1503.020303 655.00 654.00 1.00
154 | 74088187G494 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802BROTLL ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Iinoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
155 | 74088187G495 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802BD25LL ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
156 | 74088187G497 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802CLOIWM ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
157 | 74088187G498 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802CLOHPM ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
158 | 74088187G500 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802CL4BYM ALMACEN |3 31 1 3 0,003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
159 | 74088187G502 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNOBIX4Y641802C70MWL ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
160 | 74088187G503 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802CL4BBM ALMACEN |3 31 1 3 0,003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
161 | 74088187G506 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802BROGT7L ALMACEN |3 31 1 3 0,003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
162 | 74088187G512 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNOBJX4Y641802C70P4L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
163 | 74088187G952 [MONITOR PLANO DELL E1913C CNO6JX4Y641802CL3VDM ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 643.29 642.29 1.00
164 | 740881871431 [MONITOR PLANO DELL E178WFPC CNOG340H6418086H4ZCH ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |NEA 0067-2008 22/10/2008 | 1503.020301 621.60 620.60 1.00
165 | 952254915307 [MICROFONO (OTROS) SHURE SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 |Completo |inoperativo |O/C 206-2015 10/12/2015 | 1503.020303 608.00 607.00, 1.00
166 | 952254913585 [MICROFONO (OTROS) SHURE SIN MODELO 2MK0587937 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo |00472-2014 19/03/2014 | 1503.020303 557.55 553.21 4.34)
167 | 740880370488 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BD17ML  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
168 | 740880370491 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BD183L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
169 | 740880370492 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BD172L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
170 | 740880370494 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BDOL7L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
171 | 740880370495 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BD16TL ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
172 | 740880370500 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BD180L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
173 | 740880370503 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY641804BDOKPL  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 536.00 535.00 1.00
174 | 740880370650 [MONITOR LED DELL E2014HC CNO12MWY6418049A0P3L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 535.53 534.53 1.00
175 | 740880370653 [MONITOR LED DELL E2014HC CNO12MWY6418049A0PKL ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 535.53 534.53 1.00
176 | 740880370660 [MONITOR LED DELL E2014HC CNO12MWY6418049A0Q0L ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 535.53 534.53 1.00
177 | 740881871492 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KORSU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
178 | 740881871493 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KORTU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
179 | 740881871496 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KORXU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
180 | 740881871498 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047K0S6U ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
181 | 740881871505 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047K0TOU ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
182 | 740881871508 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOUZU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
183 | 740881871512 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOVEU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
184 | 740881871516 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOVKU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
185 | 740881871517 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOVLU ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
186 | 740881871522 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOVWU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
187 | 740881871523 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOVYU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
188 | 740881871524 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047KOVZU  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
189 | 740881871526 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047L001U ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
190 | 740881871528 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047L004U ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
191 | 740881871529 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047L005U ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
192 | 740881871531 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047L008U ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
193 | 740881871536 [MONITOR PLANO DELL E2014H CNO12MWY6418047L00DU ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 531.33 530.33 1.00
194 | 740880370602 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY6418047NOSFL ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02309-2014 03/11/2014 | 1503.020301 507.16 506.16 1.00
195 | 740880370613 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY6418049AONVL  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02309-2014 03/11/2014 | 1503.020301 507.16 506.16 1.00
196 | 740880370620 [MONITOR LED DELL E2014H3 CNO12MWY6418047NOSQL  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |02309-2014 03/11/2014 | 1503.020301 507.16 506.16 1.00
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197 | 740880378577 [MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARLUSVEMV2361 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|[inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
198 | 740880378578 [MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARLUSVEMV2367 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|Inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
199 | 740880378608 [MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARLUSVEMV2382 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
200 | 740880378641 |MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARLUSVEMV2295 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
201 | 740880378653 |MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARIUSVEMV2402 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
202 | 740880378674 |MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARLUSVEMV2401 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
203 | 740880378676 |MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARLUSVEMV2365 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
204 | 740880378680 |MONITOR LED LENOVO THINKVISION T24D-10 1561B4MARIUSVEMV2345 ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo_|[inoperativo |©/C-01891-2019 21/11/2019 | 1503.020301 709.99 502.87, 207.12
205 | 952254914120 |MICROFONO (OTROS) HERCULES SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |01327-2015 02/07/2015 | 1503020303 565.00 480.41 84.59
206 | 676447391838 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1 SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3134-2014 29/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49 43.18
207 | 676447391851 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1 SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3138-2014 29/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49 43.18
208 | 676447391865 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 522,67 479.49) 43.18
209 | 676447391899 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1 SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49 43.18
210 | 676447391901 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1 SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49 43.18
211 | 676447391902 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49) 43.18
212 | 676447391991 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1 SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49 43.18
213 | 676447391992 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1 SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 522.67 479.49 43.18
214 | 952254913692 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
215 | 952254913698 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
216 | 952254913699 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
217 | 952254913700 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
218 | 952254913701 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
219 | 952254913703 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
220 | 952254913711 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
221 | 952254913717 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
222 | 952254913719 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
223 | 952254913720 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
224 | 952254913726 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
225 | 952254913727 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
226 | 952254913728 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
227 | 952254913729 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
228 | 952254913730 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
229 | 952254913732 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
230 | 952254913733 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
231 | 952254913734 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
232 | 952254913736 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
233 | 952254913738 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
234 | 952254913739 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
235 | 952254913810 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
236 | 952254913811 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
237 | 952254913812 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
238 | 952254913813 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
239 | 952254913815 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
240 | 952254913819 |MICROFONO (OTROS) GOOSENECK GM-6PC SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |3121-2014 29/12/2014 | 1503.020303 499.50 457.69 41.81
241 | 676447391829 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |3134-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89) 41.11
242 | 676447391830 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |3134-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448,89 41.11
243 | 676447391831 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |3134-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
244 | 676447391878 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89) 41.11
245 | 676447391883 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11




ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES MUEBLES DE ACTIVO FIJO DE LA CORTE SUPERIOR NACIONAL DE JUSTICIA PENAL ESPECIALIZADA
BAJA POR CAUSAL DE RAEE, BIENES NO UTILES AL SISTEMA EDUCATIVO SEGUN LEY N° 27995
ACTO REGULADO POR LA DIRECTIVA N° 001-2020-EF/54.01

Valores al 31.03.2024

CODIGO UBEEE CATEG SuB CANTID ) e ESTADO CONDICION FECHA.
ITEM DENOMINACION MARCA MODELO SERIE N FISICA CATEGO NETO NETO DOCUMENTO ) CUENTA V.HISTOR. DEPREC. V.NETO
PATRIMONIAL RAEE ORIA RIA AD XG ™ DEL RAEE  DEL RAEE DOC

246 | 676447391884 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
247 | 676447391885 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
248 | 676447391888 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
249 | 676447391889 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
250 | 676447391892 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89/ 41.11
251 | 676447391893 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
252 | 676447391894 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89/ 41.11
253 | 676447391895 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89/ 41.11
254 | 676447391898 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3162-2014 30/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
255 | 676447391903 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
256 | 676447391904 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
257 | 676447391905 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
258 | 676447391906 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
259 | 676447391907 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo [Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89/ 41.11
260 | 676447391908 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
261 | 676447391909 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
262 | 676447391910 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
263 | 676447391911 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
264 | 676447391913 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
265 | 676447391914 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo [Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
266 | 676447391915 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
267 | 676447391916 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
268 | 676447391917 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
269 | 676447391918 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
270 | 676447391920 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448,89 41.11
271 | 676447391990 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
272 | 676447391997 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo |Inoperativo |3121-2014 20/12/2014 | 1503.020999 490.00 448.89 41.11
273 | 676447392000 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA DS1B SIN SERIE ALMACEN |4 " 1 0.5 0.0005 |Completo |Inoperativo |[3121-2014 29/12/2014 | 1503.020999 490.00 448,89 41.11
274 | 742216550123 |DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS PAPER TRIMMER  |SIN MODELO 00551Y ALMACEN |4 4 1 4 0.004 |Completo |inoperativo |1937-2003 31/12/2003 | 1503.020101 445.83 444,83 1.00
275 | 952254913843 |MICROFONO (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |00339-2015 16/03/2015 | 1503.020303 499.50 441.04 58.46
276 | 746470340013 |PEDESTAL DE METAL SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 |0.0005 |Completo |Inoperativo [0032-2008CAN 26/08/2008 | 1503.020102 440.00 439.00 1.00)
277 | 746470340016 |PEDESTAL DE METAL SANSON SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 |0.0005 |Completo |Inoperativo [0032-2008CAN 26/08/2008 | 1503.020102 440.00 439.00 1.00)
278 | 74088187C164 |MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009G5GBC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
279 | 74088187E104 [MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009NOGUC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
280 | 74088187E116 [MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009NOGOC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
281 | 74088187E124 |MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009NOGDC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
282 | 74088187E131 [MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009NOFSC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
283 | 74088187E132 [MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009N0G2C ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
284 | 74088187E138 |MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009KOPDC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo |NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
285 | 74088187E139 [MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009K01EC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
286 | 74088187E157 [MONITOR PLANO DELL E170SC CNOU072N6418009NOGAC ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 421.50 420.50 1.00
287 | 740880374381 |MONITOR LED HP V202 3CQ6440KIL ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 _ [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 21/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
288 | 740880374387 |MONITOR LED HP V202 3CQ6440KMG ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003  [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 21/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
289 | 740880374397 |MONITOR LED HP V202 3CQ6331RX5 ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 _ [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 21/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
290 | 740880374416 |MONITOR LED HP V202 3CQ636286H ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 _ [Completo |inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
291 | 740880374422 [MONITOR LED HP V202 3CQ6331QXD ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02] 1.00
292 | 740880374423 [MONITOR LED HP V202 3CQ6331QX7 ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02] 1.00
293 | 740880374424 [MONITOR LED HP V202 3CQ6331QXQ ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
294 | 740880374434 [MONITOR LED HP V202 3CQ6331QX5 ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
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295 | 740880374443 [MONITOR LED HP V202 3CQ6331QVQ ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02] 1.00
296 | 740880374456 |MONITOR LED HP V202 3CQ5512K0C ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
297 | 740880374467 |[MONITOR LED HP V202 3CQ6331QY8 ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02 1.00
298 | 740880374468 [MONITOR LED HP V202 3CQ6331QWM ALMACEN |3 3.1 1 3 0.003 Completo |Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 375.02 374.02] 1.00
299 | 740880372793 |MONITOR LED DELL E2016H CNOY01GT7426161E6MEU ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 358.32 357.32 1.00
300 | 740880372796 |MONITOR LED DELL E2016H CNOYO01GT7426161C2WTM  [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 358.32 357.32 1.00
301 | 740880372799 |MONITOR LED DELL E2016H CNOYO1GT7426161C2WNM _ [ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 358.32 357.32 1.00
302 | 676447391766 |PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00, 1.00
303 | 676447391768 |PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00, 1.00
304 | 676447391769 |PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 |Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00, 1.00
305 | 676447391770 |PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00, 1.00
306 | 676447391771 |PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00, 1.00
307 | 676447391773 |PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 [0.0005 [Completo |inoperativo |1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00, 1.00
308 | 676447391777 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo [Inoperativo [1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00! 1.00
309 | 676447391780 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo [Inoperativo [1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00! 1.00
310 | 676447391781 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo [Inoperativo [1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00! 1.00
311 | 676447391783 |PEDESTAL PARA MICROFONO YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 0.0005 [Completo [Inoperativo [1336-2011GG 07/12/2011 | 1503.020999 340.00 339.00! 1.00
312 | 740880373347 |MONITOR LED DELL E2016H CNOG6RN77287259QA5DU ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |00503-2016 21/03/2016 | 1503.020301 320.73 328.73 1.00
313 | 952254912563 |MICROFONO (OTROS) YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0005-2011GG | 10/02/2011 | 1503.020303 308.16 307.16 1.00
314 | 952254912588 |MICROFONO (OTROS) YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0005-2011GG | 10/02/2011 | 1503.020303 308.16 307.16 1.00
315 | 952254912591 |MICROFONO (OTROS) YOGA DS-1B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 [Completo |inoperativo |NEA 0005-2011GG | 10/02/2011 | 1503.020303 308.16 307.16 1.00
316 | 952254912593 |MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0001 |Completo |inoperativo |NEA 0005-2011GG | 10/02/2011 | 1503.020303 308.16 307.16 1.00
317 | 952254915298 |MICROFONO (OTROS) YOGA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0,001 |Completo |inoperativo |O/C 144-2012 28/12/2012 | 1503.020303 308.00 307.00 1.00
318 | 740895002498 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB522 CNO639N716164A400DR ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [3121-2014 29/12/2014 | 1503.020301 300.00 299.00 1.00
319 | 952214740212 |CAMARA DOMO A COLOR AVEMIA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |3 3.2 1 0.002_|Completo |Inoperativo |02287-2015 28/09/2015 | 1503.020303 288.60 233.69 54.91
320 | 74089500CF09 |TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO BEXJLOBCP50199 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 229.61 228.61 1.00
321 | 74089500CF15 |TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO BEXJLOB5Y521H3 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 229.61 228.61 1.00
322 | 74089500CF43 |TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO BEXJLOBCP50DSM ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 229.61 228.61 1.00
323 | 74089500CE54 | TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO BEXJLOBVB49820 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |0/C-00331-2017 21/03/2017 | 1503.020301 229.60 228.60 1.00
324 | 74089500CE69 |TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO BEXJLOB5Y5293Y ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 229.60 228.60 1.00
325 | 74089500CF00 |TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO BEXJLOBCPS0EDO ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |0/C-00331-2017 31/03/2017 | 1503.020301 229.60 228.60 1.00
326 | 74088037B549 |MONITOR LED HP N223 1CRO0160D7Q ALMACEN |3 31 1 3 0.003 _|Completo |Inoperativo |NEA-00071-2022 22/08/2022| 1503.020301 325.09 185.23) 139.86
327 | 74089500Y181 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N716163880354 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1975-2013GG 10/10/2013 | 1503.020301 179.60 178.60) 1.00
328 | 74089500W860 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L06SS ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
329 | 74089500W926 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L03DP ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
330 | 74089500W927 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L05VI ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
331 | 74089500W934 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632R08HD ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
332 | 74089500W958 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L03Q7 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
333 | 74089500W962 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L04M2 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
334 | 74089500W967 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L04NH ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
335 | 74089500W969 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632RO7FY ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
336 | 74089500W982 | TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L05U8 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
337 | 74089500X106 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632R09RI ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
338 | 74089500X108 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632601RS ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
339 | 74089500X109 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632R09RK ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
340 | 74089500X375 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632602AS ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
341 | 74089500X426 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB212B CNOC639N7161632L064X ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 1503.020301 141.60 140.60) 1.00
342 | 74089500A591 |TECLADO - KEYBOARD GENIUS K645 ZM6707006393 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1317-2006 20/11/2006 | 1503.020301 123.00 122,00 1.00
343 | 740895007147 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N716164630ROM ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
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344 | 74089500154 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N7161648GOBIO ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
345 | 740895007189 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N716164630YUA ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
346 | 740895002198 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N716164630R0O0 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
347 | 740895007205 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N716164630U53A00  [ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
348 | 740895007210 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N716164630W1K ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [02095-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
349 | 740895002371 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N7161648G09VP ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
350 | 740895002380 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N7161648G0AUTA00 [ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
351 | 74089500383 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N7161648G0AUA ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [02454-2014 13/11/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
352 | 740895002440 |TECLADO - KEYBOARD HP SIN MODELO 457617 ALMACEN |3 3.1 1 0.3 0.0003 [Completo |Inoperativo [02097-2014 06/10/2014 | 1503.020301 100.00 99.00! 1.00
353 | 740895002505 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB-522 CNOXCRRN75131417038T ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
354 | 740895002508 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB-522 CNOXCRRN7513141701FP ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
355 | 740895002511 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB-522 CNOXCRRN7513141701Q0 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
356 | 740895002512 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB-522 CNOXCRRN7513141701EM ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
357 | 740895007513 |TECLADO - KEYBOARD DELL KB-522 CNOXCRRN7513141701EJ ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |3094-2014 29/12/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
358 | 740895002624 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N7161648G09M6 ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [02309-2014 03/11/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
359 | 740895002634 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOC639N7161648GOBCS ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [02309-2014 03/11/2014 | 1503.020301 100.00 99.00 1.00
360 | 74089500A643 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161674J12Q8 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1066-2007 11/09/2007 | 1503.020301 88.68 87.68 1.00
361 | 740895004644 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNODJ4157161674J1330 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo |Inoperativo |1066-2007 11/09/2007 | 1503.020301 88.68 87.68 1.00
362 | 74089500A642 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161674J12NN ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1066-2007 11/09/2007 | 1503.020301 77.98 76.98 1.00
363 | 74089500F522 |TECLADO - KEYBOARD HP KBO316 B77420AGAQS2IY ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [NEA 0044-2008 31/07/2008 | 1503.020301 76.98 75.98 1.00
364 | 74089500A592 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161668L05J5 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1909-2006 30/12/2006 | 1503.020301 72.57 7157 1.00
365 | 74089500A593 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161668L07YE ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1909-2006 30/12/2006 | 1503.020301 72.57 71.57 1.00
366 | 74089500A594 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161668LO6GA ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1909-2006 30/12/2006 | 1503.020301 72.57 71.57 1.00
367 | 74089500A599 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161668L04SS ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1909-2006 30/12/2006 | 1503.020301 72.57 7157 1.00
368 | 74089500A602 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161668LOINU ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1909-2006 30/12/2006 | 1503.020301 72.57 7157 1.00
369 | 74089500A603 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161668LOSMG ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1909-2006 30/12/2006 | 1503.020301 72.57 71.57 1.00
370 | 74089500FS17 |TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8827 1SSD50L800071005987E ALMACEN |3 31 1 03 [0.0003 |Completo |inoperativo |0/C-02094-2019 21/11/2019 | 1503.020301 87.50 62.21, 25.29
371 | 74089500Fs18 |TECLADO - KEYBOARD LENOVO SK-8827 1008294 ALMACEN |3 31 1 03 [0.0003 |Completo |inoperativo |0/C-02094-2019 21/11/2019 | 1503.020301 87.50 62.21, 25.29
372 | 74089500BM96 | TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNODJ462715815CU02BK ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 60.00 59.00 1.00
373 | 74089500BM99 | TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNODJ462715815CU004G ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 60.00 59.00 1.00
374 | 74089500BNOO |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNODJ462715815CU0067 ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [00501-2016 21/03/2016 | 1503.020301 60.00 59.00 1.00
375 | 74089500BN21 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO 71585CU0049A01 ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [00502-2016 21/03/2016 | 1503.020301 60.00 59.00 1.00
376 | 74089500BN50 |TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO 71585CU003QA0L ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [00502-2016 21/03/2016 | 1503.020301 60.00 59.00 1.00
377 | 74089500BN64 | TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO 71585CU0024A01 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [00502-2016 21/03/2016 | 1503.020301 60.00 59.00 1.00
378 | 74089500R939 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ415716160AC09IM ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 56.20 55.20 1.00
379 | 740895008155 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161609L0558 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 56.20 55.20 1.00
380 | 740895005470 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ415716160ACOF69 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 56.20 55.20 1.00
381 | 740895005488 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ415716160ACOAVE ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 56.20 55.20 1.00
382 | 740895008517 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161609LOCVR ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 56.20 55.20 1.00
383 | 740895005518 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161609L0CVS ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0095-2010GG | 28/12/2010 | 1503.020301 56.20 55.20 1.00
384 | 740895001258 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161685R0PI1 ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [NEA 0074-2008 26/11/2008 | 1503.020301 46.50 45.50, 1.00
385 | 74089500G743 | TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161685K08A7 ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo [NEA 0067-2008 22/10/2008 | 1503.020301 44.40 43.40 1.00
386 | 74089500FR46 | TECLADO - KEYBOARD DELL OPTIPLEX CNOF2JV2L030093808TRAO3 |ALMACEN |3 1 i 03 |0000s |Completo |Inoperativo |O/C-01890-2019 05/11/2019 | 1503.020301 50,00 35.89 1411
387 | 74089500GT00 |TECLADO - KEYBOARD HP KBAR211 BEXJLOCCPCSIFP ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo [Inoperativo |NEA-00071-2022 22/08/2022| 1503.020301 60.00 34.11 25.89
388 | 74089500C664 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161677GOHA4 ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1170-2007 16/11/2007 | 1503.020301 25.18 24.18 1.00
389 | 74089500C693 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161677GOI7K ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1170-2007 16/11/2007 | 1503.020301 25.18 24.18 1.00
390 | 74089500C940 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161677GOASO ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1170-2007 16/11/2007 | 1503.020301 25.18 24.18 1.00
391 | 74089500D518 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161677GOBIG ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo |1170-2007 16/11/2007 | 1503.020301 25.18 24.18 1.00
392 | 74089500162 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ41571616951069W ALMACEN |3 31 1 03 00003 |Completo [Inoperativo [NEA 0008-2010GG | 15/03/2010 | 1503.020301 2311 2211 1.00
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393 | 74089500L182 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161695T030I ALMACEN 3 3.1 1 0.3 0.0003 [Completo [Inoperativo |NEA 0008-2010GG 15/03/2010 | 1503.020301 23.11 22.11] 1.00
394 | 74089500L212 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161695T06XZ ALMACEN 3 3.1 1 0.3 0.0003 [Completo [Inoperativo |NEA 0008-2010GG 15/03/2010 | 1503.020301 23.11 22.11] 1.00
395 | 74089500L269 |TECLADO - KEYBOARD DELL SK-8115 CNODJ4157161695T0409 ALMACEN 3 3.1 1 0.3 0.0003 [Completo [Inoperativo |NEA 0008-2010GG 15/03/2010 | 1503.020301 23.11 22.11] 1.00
396 | 74089500FQ45 TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOF2JV2L03009180J76A03 ALMACEN |3 3.1 1 0.3 0.0003 [Completo |Inoperativo 0/C-01833-2019 16/10/2019 | 1503.020301 30.00 21.83! 8.17
397 | 74089500FQ72 TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOF2JV2L03009180J71A03 ALMACEN |3 3.1 1 0.3 0.0003 [Completo |Inoperativo 0/C-01833-2019 16/10/2019 | 1503.020301 30.00 21.83! 8.17
398 | 74089500FR01 | TECLADO - KEYBOARD DELL SIN MODELO CNOF2JV2LO3009180MBRAO3  |ALMACEN |3 3.1 1 0.3 0.0003 |Completo |inoperativo [0/C-01833-2019 16/10/2019 | 1503.020301 30.00 21.83 8.17

398 1028| 1.028 TOTAL GENERAL 793,402.20 | 739,182.82 | 54,219.38
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ANEXO N° 02

RELACION DE BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES DE LA CORTE SUPERIOR NACIONAL DE JUSTICIA PENAL ESPECIALIZADA
BAJA POR CAUSAL DE RAEE, BIENES NO UTILES AL SISTEMA EDUCATIVO SEGUN LEY N° 27995
ACTO REGULADO POR LA DIRECTIVA N° 001-2020-EF/54.01
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1 | 462200504515 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA SL-1012LCD-U 431610301326 ALMACEN |3 33 1 6 0.006 |Completo |inoperativo |0/C-00378-2017 14/03/2017 | 9105.0301 385.00 0.00 385.00
2 | 462200504517 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS FORZA SL-1012LCD-U 431610302058 ALMACEN |3 33 1 6 0.006 |Completo |inoperativo |0/C-00378-2017 14/03/2017 | 9105.0301 385.00 0.00 385.00
3 | 952214671425 |CAMARA DE VIDEO HIKVISION DS 2 CE 56 DOT C78331741 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |inoperativo |0/C-02534-2019 13/12/2019 | 9105.0301 121.00 0.00 121.00
4 | 742216550209 [DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS TECH SIN MODELO 831185 ALMACEN (4 4 1 4 0.004 [Completo |inoperativo  [0299-2011GG 13/04/2011 | 9105.0301 712.00 0.00 712.00
5 | 672234300027 |DETECTOR (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |9 9 1 5 0.005 |Completo |inoperativo |1174-2011GG 27/12/2011 | 9105.0301 814.20 0.00 814.20
6 462252151125 |ESTABILIZADOR XTRATECH 4A507 10243702007842FNN ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |NEA 0095-2010GG 28/12/2010 | 9105.0301 126.45 0.00 126.45
7 | 46225215N944 |ESTABILIZADOR ELECTROMAX HTG-EMC5 14095881063 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 _[Completo |Inoperativo |0498-2008 11/04/2008 | 9105.0301 68.60 0.00 68.60
8 | 462252150613 |ESTABILIZADOR ELECTROMAX HTG-EMC5 SIN SERIE ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 [Completo |Inoperativo  |0498-2008 11/04/2008 |  9105.0301 68.60 0.00 68.60
9 | 46225215R845 (ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920216 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
10 | 46225215R850 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920140 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
11 | 46225215R857 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174918991 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
12 | 462252155545 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920217 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
13 | 462252155552 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174919621 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
14 | 462252155556 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174919627 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
15 | 462252155559 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920137 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
16 | 462252155562 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920145 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
17 | 462252155563 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920147 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
18 | 462252155564 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174920143 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
19 | 462252155565 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174918987 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
20 | 462252155566 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174918988 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
21 | 46225215S571 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13174918992 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
22 | 462252155619 |ESTABILIZADOR POWER STAR 1200 13245156420 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |1563-2013GG 26/08/2013 | 9105.0301 141.96 0.00 141.96
23 | 462252155757 |ESTABILIZADOR FORZA FVR-1221B 13225110843 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |2454-2013GG 05/12/2013 | 9105.0301 75.00 0.00 75.00
24 | 46225215T081 |ESTABILIZADOR FORZA FVR-1221B 14336306910 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |02821-2014 15/12/2014 | 9105.0301 45.00 0.00 45.00
25 | 46225215T092 |ESTABILIZADOR FORZA FVR-1221B 14336306553 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |02821-2014 15/12/2014 | 9105.0301 45.00 0.00 45.00
26 | 46225215T096 |ESTABILIZADOR FORZA FVR-1221B 14336306552 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |02821-2014 15/12/2014 | 9105.0301 45.00 0.00 45.00
27 | 46225215T100 |ESTABILIZADOR FORZA FVR-1221B 14336306560 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |02821-2014 15/12/2014 | 9105.0301 45.00 0.00 45.00
28 | 46225215T103 |ESTABILIZADOR FORZA FVR-1221B 14336306558 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |02821-2014 15/12/2014 | 9105.0301 45.00 0.00 45.00
29 | 46225215W494 |ESTABILIZADOR FORZA SIN MODELO 16278860605 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |0/C-00373-2017 13/03/2017 | 9105.0301 82.37 0.00 82.37
30 | 46225215W497 |[ESTABILIZADOR FORZA SIN MODELO 16308914860 ALMACEN |3 3.3 1 3 0.003 |Completo |Inoperativo |0/C-00373-2017 13/03/2017 | 9105.0301 82.37 0.00 82.37
31 |46225215W681 [ESTABILIZADOR ELISE FXE-10 14095880687 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 [Completo |inoperativo |0/C-01690-2017 19/07/2017 | 91050301 120.50 0.00) 120.50
32 | 46225215W709 [ESTABILIZADOR ELISE FXE-10 14095880562 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 |Completo |inoperativo |0/C-01690-2017 19/07/2017 | 91050301 120.50 0.00) 120.50
33 | 46225215Y356 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112934113 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 [Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
34 | 46225215v358 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112934117 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 [Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
35 | 46225215v381 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112938424 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 [Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
36 | 46225215Y393 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112937195 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 [Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
37 | 46225215v463 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112937562 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 [Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
38 | 46225215Y485 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112934272 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 |Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
30 | 46225215v498 |ESTABILIZADOR SIM S/MOD. 193112937591 ALMACEN |3 33 1 3 0.003 |Completo |inoperativo |0/C-02483-2019 12/12/2019 | 9105.0301 65.24 0.00 65.24
40 | 952245650700 GRABADORA DIGITAL MIRAY GDM-18 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 2 0.002 [Completo |Inoperativo |01396-2015 07/07/2015 |  9105.0301 380.00 0.00 380.00
41 | 952245651054 |GRABADORA DIGITAL SONY ICD-UX560F 50110180021 ALMACEN |4 4 1 2 0.002 _|Completo_|Inoperativo |0/C-02366-2018 24/09/2018 |  9105.0301 474.00 0.00 474.00
42 | 952245651055 | GRABADORA DIGITAL SONY ICD-UX560F 50110180095 ALMACEN |4 4 1 2 0.002 _|Completo_|Inoperativo |0/C-02366-2018 24/09/2018 |  9105.0301 474.00 0.00 474.00
43 | 740836500901 |IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP OFFICEJET 100 MOBILE MY61EF10JD ALMACEN |3 3.2 1 5 0.005 |Completo_|[Inoperativo |0/c-02708-2016 271012016 | 9105.0301 774.75 0.00 774.75
44 | 742245990043 |MAQUINA ESPIRALADORA RAZER S25A SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 6 0.006 [Completo |inoperativo |0/C-00255-2018 21/02/2018 | 9105.0301 990.00 0.00 990.00
45 | 742245990044 |MAQUINA ESPIRALADORA RAZER S25A SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 6 0.006 [Completo |inoperativo |0/C-00255-2018 21/02/2018 | 9105.0301 990.00 0.00 990.00
46 | 952254910173 |MICROFONO (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO 42406118897 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 |Completo |Inoperativo |0005-2006PAS 05/12/2006 | 9105.0301 106.25 0.00 106.25
47 | 952254910345 |MICROFONO (OTROS) SIN MARCA SIN MODELO 43722043 ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |Inoperativo |1188-2007 19/10/2007 | 9105.0301 52.98 0.00) 52.98
48 | 952254911404 |MICROFONO (OTROS) SHURE PG48 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 |Completo |inoperativo |0039-2010AMA 24/09/2010 | 9105.0301 186.99 0.00 186.99

11453 ONO (OTROS) SHURE PG48 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 |Completo |inoperativo |0039-2010AMA 24/09/2010 |  9105.0301 186.99 0.00 186.99
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ANEXO N° 02

RELACION DE BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES DE LA CORTE SUPERIOR NACIONAL DE JUSTICIA PENAL ESPECIALIZADA
BAJA POR CAUSAL DE RAEE, BIENES NO UTILES AL SISTEMA EDUCATIVO SEGUN LEY N° 27995
ACTO REGULADO POR LA DIRECTIVA N° 001-2020-EF/54.01

Valores al 31.03.2024

CODIGO WEIGREE CATEG L CANTID PESO| | PESO ESTADO CONDICION FECHA.
. CUENTA V.HISTOR. DEPREC. V.NETO
ITEM PATRIMONIAL DENOMINACION MARCA MODELO SERIE N:;:EIEA ORIA CA'RIIE:O AD N:ZO N:LO DELRAEE  DEL RAEE DOCUMENTO poc

50 | 952254911441 |MICROFONO (OTROS) SHURE SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 |Completo |inoperativo |0039-2010AMA 24/09/2010 | 9105.0301 186.99 0.00) 186.99
51 | 952254912027 |MICROFONO (OTROS) LOGITECH 980186-0403 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 |Completo |inoperativo |1176-20106G 10/12/2010 | 9105.0301 108.50 0.00) 108.50
52 | 952254913613 |MICROFONO (OTROS) FREE FB-536 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |inoperativo |NEA 908-2014 03/11/2014 | 9105.0301 189.57 0.00) 189.57
53 | 952254915617 [MICROFONO (OTROS) SHURE cvG18 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001__|Completo |Inoperativo _|O/C-00034-2020 03/06/2020 |  9105.0301 800.00 0.00 800.00
54 | 952254915624 [MICROFONO (OTROS) SHURE cvGi8 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001__|Completo |Inoperativo _|O/C-00034-2020 03/06/2020 |  9105.0301 800.00 0.00 800.00
55 | 952254915626 |[MICROFONO (OTROS) SHURE cvG18 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo _|O/C-00034-2020 03/06/2020 |  9105.0301 800.00 0.00 800.00
56 | 952254915628 |[MICROFONO (OTROS) SHURE cvGi8 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 _|Completo |Inoperativo _|O/C-00034-2020 03/06/2020 |  9105.0301 800.00 0.00 800.00
57 | 952254915630 [MICROFONO (OTROS) SHURE cvGi8 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001__|Completo |Inoperativo _|O/C-00034-2020 03/06/2020 |  9105.0301 800.00 0.00 800.00
58 | 952254915635 [MICROFONO (OTROS) SHURE cvG18 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001__|Completo |Inoperativo _|O/C-00034-2020 03/06/2020 |  9105.0301 800.00 0.00 800.00
59 | 952255290207 [MICROFONO INALAMBRICO UNIVERSAL SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |inoperativo |351-2013GG 20/03/2013 | 9105.0301 236.00 0.00 236.00
60 | 952255290218 [MICROFONO INALAMBRICO POWER ACOUSTIK |SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |inoperativo [01190-2015 18/06/2015 |  9105.0301 240.00 0.00 240.00
61 | 952255290219 [MICROFONO INALAMBRICO POWER ACOUSTIK |SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |inoperativo [01190-2015 18/06/2015 | 9105.0301 240.00 0.00 240.00
62 | 952255290332 [MICROFONO INALAMBRICO SHURE SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001 [Completo |Inoperativo |©/C-01067-2018 01/06/2018 | 91050301 648.90 0.00 648.90
63 | 952255200350 |MICROFONO INALAMBRICO BOYA BY-M1 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 1 0.001__|Completo |Inoperativo _|O/C-02637-2019 26/12/2019 | 9105.0301 180.00 0.00 180.00
64 | 746470340028 [PEDESTAL DE METAL AMERICAN SOUND  |SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |2041-2013HUAN 25/11/2013 | 9105.0303 75.00 0.00 75.00
65 | 746470340029 [PEDESTAL DE METAL AMERICAN SOUND  |SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |2041-2013HUAN 25/11/2013 | 9105.0303 75.00 0.00 75.00
66 | 676447390548 [PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |NEA 0052-2010GG | 30/06/2010 | 9105.0303 200.00 0.00 200.00
67 | 676447391284 [PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 |  9105.0303 340.00 0.00 340.00
68 | 676447391285 [PEDESTAL PARA MICROFONO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |0370-2012GG 25/04/2012 |  9105.0303 340.00 0.00 340.00
69 | 676447392278 |PEDESTAL PARA MICROFONO SHURE cvD-B SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 [0.0005 |Completo |Inoperativo |01327-2015 02/07/2015 | 9105.0303 223.00 0.00 223.00
70 | 676447392290 [PEDESTAL PARA MICROFONO SHURE S537A SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |01470-2015 13/07/2015 | 9105.0303 104.00 0.00 104.00
71 | 676447392337 [PEDESTAL PARA MICROFONO NINGUNA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |RA. 009-2018-GAF-GG 31/12/2017 | 9105.0303 200.00 0.00 200.00
72 | 676447392339 [PEDESTAL PARA MICROFONO NINGUNA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 0.5 |0.0005 |Completo [Inoperativo |RA. 009-2018-GAF-GG 31/12/2017 | 9105.0303 200.00 0.00 200.00
73 | 676447392424 |PEDESTAL PARA MICROFONO NINGUNA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 |0.0005 |Completo |Inoperativo |RA N°290-2018-GAF-G 21/11/2018 | 91050303 200.00 0.00 200.00
74 | 676447392444 |PEDESTAL PARA MICROFONO NINGUNA SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 |0.0005 |Completo |Inoperativo |RA N°290-2018-GAF-G 21/11/2018 | 91050303 200.00 0.00 200.00
75 | 742299890016 |SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO SIN MARCA SIN MODELO 36 ALMACEN |10 |101 |1 5 0.005 _|Completo_|Inoperativo |0050-2003 03/03/2003 | 9105.0301 311.50 0.00 311.50
76 | 952281171535 |SWITCH PARA RED HP HP V1910-24G CN49BX223Z ALMACEN |3 31 1 03 |0.0003 |Completo |Inoperativo |RA. N°114-2017-GAF-{ 10/07/2017 | 91050301 867.30 0.00 867.30
77 | 740895003790 |[TECLADO - KEYBOARD SIN MARCA SIN MODELO 98ZOHRC ALMACEN |3 3.1 1 0.3 [0.0003 |Completo |inoperativo |0332-2008 27/11/2008 | 9105.0301 21.86 0.00 21.86
78 | 740895003796 |TECLADO - KEYBOARD SIN MARCA SIN MODELO CNODJ41571616781148E ALMACEN |3 3.1 1 0.3 [0.0003 |Completo |inoperativo |0332-2008 27/11/2008 | 9105.0301 21.78 0.00 21.78
79 | 952203640053 [UNIDAD DE CONTROL PARA MICROFONO INALAMBRICO SHURE BLX 4 SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05 |0.0005 |Completo |Inoperativo |0/C-03038-2017 13/10/2017 | 9105.0301 800.00 0.00 800.00
80 | 952203640510 |UNIDAD DE CONTROL PARA MICROFONO INALAMBRICO GLORICK SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |4 4 1 05  [0.0005 |Completo |inoperativo |RA. N°114-2017-GAF-{ 10/07/2017 | 9105.0301 630.00 0.00 630.00
81 | 112279702725 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |1 12 1 2 0.002__|Completo_|Inoperativo |0125-2008 29/02/2008 |  9105.0301 76.00 0.00 76.00
82 | 112279704698 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE MIRAY SIN MODELO 95002780 ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo_|Inoperativo |0017-2010TUM 24/03/2010 | 9105.0301 150.00 0.00 150.00
83 | 112279705464 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE BIONAIRE SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo |1124-2010GG 06/12/2010 |  9105.0301 199.00 0.00 199.00
84 | 112279707179 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE SILVER CROWN SIN MODELO SIN SERIE ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo |0470-2012GG 29/06/2012 | 9105.0301 78.00 0.00 78.00
85 | 112279707558 |VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE KHOR CH-S18731-Z SIN SERIE ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo |1235-2013GG 10/07/2013 | 9105.0301 130.00 0.00 130.00
86 | 112279709751 [VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE PRIMA FS45-904 FS452626 ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo _|O/C-04230-2017 26/12/2017 | 9105.0301 179.00 0.00 179.00
87 | 112279709755 [VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE PRIMA FS45-904 SIN SERIE ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo _|0/C-04230-2017 26/12/2017 | 9105.0301 179.00 0.00 179.00
88 | 112279709762 [VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE PIE PRIMA FS45-904 SIN SERIE ALMACEN |1 12 1 2 0.002 _|Completo |Inoperativo _|0/C-04230-2017 26/12/2017 | 9105.0301 179.00 0.00 179.00

88 193 0.193 TOTAL GENERAL 23,256.07 0.00 | 23,256.07
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